臺北市內湖區安泰里 111 年度

第 1 次里鄰工作會報會議紀錄

會報名稱：安泰里 111 年第 1 次里鄰工作會報

主辦單位：安泰里辦公處

會報日期：111 年 1 月 21 日

臺北市內湖區安泰里 111 年度第 1 次里鄰工作會報會議紀錄

一、時    間：110 年 1 月  21  日晚上 7 點

二、地    點：安泰街 49 巷 1 號（安泰里里民活動場所）

三、主    席：何里長素蓮                    紀錄：王榮發

四、出席人員：如簽到表

伍、主席報告：

1、今日與會鄰長應到 14 位，實到  11 位，超過半數，本席宣佈

里鄰工作會報開始。首先感謝各位鄰長的協助與參與，使去

年的各項活動及建設的宣導與執行能一一的順利推展開來。

今日之里鄰工作會報將討論本里今年度各項經費支用討論案

有 111 年內湖區公所里鄰建設補助經費 300000 元、111 年源

頭減量資源回收補助金元等以上 2 項經費支用討論案。

    2、今年適逢選舉年，所以今年度各項經費執行務必儘速於 111 年

10 月底前支用核銷完畢，希望未來一年仍共同努力，達成里

內建設。

    3、宣導認識愛滋、關懷愛滋。預防保健請維持固定性伴侶、不

要與別人共用可能被血液污染的用具、使用拋棄式空針、避

免不必要之輸血、性病患者儘速就醫、性伴侶無法提供安全

性行為時應拒絕與其發生性行為。

2、蹓狗繫狗鍊、隨手清狗便是市政府長年宣導事項，近來有許

里民來反應──本里之狗屎特別多。（請鄰長務必多宣導）。

防汛期將至，煩請鄰長巡視自己鄰內是否有排水溝阻塞之情

形。各鄰長對里內事務有建議：歡迎隨時提出與我討論、研究。

六、討論事項：

●提案 1：

案由：111 年里鄰建設服務經費 300000 元支用討論案。

說明：如下附表，請討論。

111 年里鄰建設服務經費附表如下：

辦理項目 金    額 施工地點 預計完成日期 備         考 核銷

廣播系統修建工程 35000元 里辦公處 111.10.30前 資本門

母親節活動 49990元 里辦公處 111.10.30前 經常門

端午節活動 43000元 里辦公處 111.10.30前 經常門

父親節活動 55400元 里辦公處 111.10.30前 經常門

中秋節活動 44610元 里辦公處 111.10.30前 經常門

重陽節活動 72000元 里辦公處 111.10.30前 經常門

合計： 資本門：35000元、經常門：265000元

決議：與會鄰長一致通過。

●提案 2：

案由：111 年源頭減量資源回收補助金，擬將比照 110 舉辦方式：「以

辦理資源回收送贈品暨宣導環保相關事項」之方式辦理活動討

論案。

說明：源頭減量資源回收補助金，係依全里人口數回饋補助金。

決議：與會鄰長一致通過。

七、臨時動議：無

八、上級指導講評：大家辛苦了。

九、主席結論：謝謝大家，各位鄰長辛苦了。防汎期將至，請鄰長親

自巡視自已責任鄰內之排水溝於大雨時是否有溢流

路面之情形，如有類似之情形請儘快陳報里長知

悉。

十、散會。

臺北市內湖區安泰里 111 年第 1 次里鄰工作會報簽到表

一、時間：111 年     月     日晚上 7 點

二、地點：安泰街 49 巷 1 號（安泰里辦公處）

三、主持人：何里長素蓮

四、鄰長應到  13    位                實到      位

鄰別 姓       名 鄰別 姓      名

1  14

2  15

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13